СОВЕТ  КОРНИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 38

с. Корнилово
     Об утверждении структуры

органов местного самоуправления

 Корниловского сельского поселения
        Рассмотрев разработанный  и представленный администрацией Корниловского сельского поселения проект решения,   на основании   статьи 2   главы 1 Устава муниципального образования «Корниловское сельское поселение»,

Совет  Корниловского  сельского поселения решил:

1. Утвердить   структуру органов местного самоуправления  Корниловского сельского поселения  согласно приложения 1.
2. Настоящее решение вступает  в силу  со дня его официального опубликования  и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие  с 01.01.2021 года.

3. Настоящее решение направить главе поселения (главе администрации) для подписания и опубликования  в информационном бюллетене   Корниловского сельского поселения  и размещения  на официальном сайте Корниловского сельского поселения.

           Председатель Совета

           Корниловского сельского поселения
Р.А.Устиненко
            Глава поселения

            (Глава администрации)                                                           В.В.Макаров
Приложение 1 лист 1

                                                                                                          к решению Совета

                                                                                                           от 28.12.2023 № 38

Структура органов местного самоуправления

       Структуру органов местного самоуправления муниципального образования «Корниловское сельское поселение» составляют: представительный орган местного самоуправления – Совет Корниловского сельского поселения (далее – Совет поселения), глава муниципального образования - глава Корниловского сельского поселения, возглавляющий одновременно администрацию Корниловского сельского поселения (далее - глава поселения (глава администрации), местная администрация (исполнительно- распорядительный орган) - администрация Корниловского сельского поселения (далее - администрация поселения), обладающие собственными полномочиями по решению вопросов местного значения и исполняют отдельные, передаваемые государственные полномочия.

Структура Администрации

Корниловского сельского поселения

· Глава муниципального образования «Корниловское сельское поселение»

· Управляющий делами

· Ведущий специалист (финансист)
· Ведущий специалист
· Специалист 1 категории
· Специалист

· Инспектор по учету ЖКХ
· Ведущий бухгалтер

· Делопроизводитель
· Специалист по первичному воинскому учету
· Водитель легкового автомобиля

· Уборщик служебных помещений
· Сторож
Итого:
· Глава – 1 ед.;

· Муниципальные служащие – 5 ед.;

· Технические исполнители – 3 ед.;

· Обслуживающий персонал – 4 ед.

                                                                                                                                                                                                  Приложение 1 лист 2
                                                                                                                                                                                              к решению Совета

                                                                                                                                                                                               от 28.12.2023 № 38

СТРУКТУРА органов местного самоуправления муниципального образования «Корниловское сельское поселение»

[image: image1]
                                       № 38

От 28.12.2023 г.

ГЛАВА ПОСЕЛЕНИЯ (ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ)

Администрация Корниловского сельского поселения

Управляющий                        делами

Ведущий

специалист

(финансист)

Специалист 1 категории

Специалист

Ведущий

специалист

Делопроизводитель

Специалист по первичному воинскому учету

Уборщик служебных помещений

Сторож

Ведущий бухгалтер

Специалист по учету ЖКХ

Водитель

СОВЕТ КОРНИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Председатель Совета поселения

PAGE